
Gesundheitstreff 
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europaweit!

Gültig vom 15.07. – 15.09.2021

Angebote des Monats %JULI – SEPTEMBER

10 % Rabatt zur Begrüßung des neuen Wasserbuches auf alle Gesichtsmasken  
Eine gesunde und noch schönere Haut, einen strahlenden und frischen Teint, möchten Sie das 
auch erleben? Gerade jetzt im Sommer bieten sich die Anwendungen von unterschiedlichen 
Gesichtsmasken zur Verjüngung Ihrer Haut an. Die Gesichtsmasken und Kopfpackungen sind 
einfach zu machen. Das Ergebnis sehen und fühlen Sie sofort; die Haut ist besser durchblutet, 
strahlender, frischer, schöner. Diese Anwendung ist wohltuend, entspannend und sehr günstig. 
Mit wenig Geld können Sie viel erreichen. Außerdem finde ich den „Nebeneffekt“, das Gehirn 
durch die Gesichtsmasken zu ernähren und dadurch zu verbessern, großartig. Lassen Sie sich 
neu motivieren, erleben Sie die wohltuende und beglückende Wirkung von Gesichtsmasken und 
gönnen Sie sich dieses erhebende Gefühl regelmäßig. Gesichtsmasken können Sie zu jeder Tageszeit machen. 
Mit jeder Gesichtsmaske, die ich genieße, verbessere ich die Leistungskraft meines Gehirns, die Konzentration, 
die Merk- und Denkfähigkeit und das begeistert mich sehr. 
Erleben Sie es selbst und berichten Sie mir darüber. Ich freue mich auf Ihre Erfahrungen, Ihre Erkenntnisse …

Beim Kauf von 2 Gläsern Gesichtsmaskenpulver erhalten Sie 1 kleines Fläschen 50 ml Pflegebad gratis.
Im neuen Buch „Heilkraft des Wassers neu erleben“ finden Sie die Wirkung und 
Anwendung der Gesichtsmasken, ausführlich beschrieben. 	          Ab Seite 108 

Herstellung: Bio Insektal® enthält pflanzliche Wirkstoffe einer 
Chrysanthemenart, die in der angewendeten Konzentration auf 
wässriger Basis für Menschen, Pflanzen und Haustiere völlig 
unschädlich und dennoch wirksam sind. Ameisen mögen diese 
Substanz nicht. Sie ziehen sofort den Rückzug an. 

200 g

5 x 8 ml
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500 g
1 kg

250 g

1 kg

200 g

200 g

Hefe-Hautkur Dr. Metz              
Schlick Pulver 
Moorpaste Schweriner

Argilla Verde, ital. Heilerde 

Fucus Alge gemahlen                
Argilla Verde + Fucus Alge
Rosskastanienpulver
Argilla Verde + Rosskastanienpulver 
Rügener Kreide
Argilla Verde + Rügener Kreide 

Argilla Verde + Spirulina Pulver 
Spirulina Pulver 

EinheitNEU!!!    Gesichtsmasken    NEU!!!
3226

2176
3230
3337

3229

2233

2236

3244

3243

2234

2237

2221
2232
2204

3245

2160

2235

Artikel-Nr. Preis
normal Angebotspreis

16,90 €
5,00 €
5,00 €

7,50 €

6,50 €

4,00 €

6,50 €

6,00 €

12,50 €

6,00 €

4,50 €

14,00 €

10,50 €
18,00 €
31,50 €

15,20 €
4,50 €
4,50 €

5,85 €

8,55 €

5,40 €

9,45 €
16,20 €
28,35 €

4,00 €

6,75 €

3,60 €

5,85 €

11,25 €

5,40 €

12,60 €

12,50 €

9,50 €

11,25 €

Baldrianwurzel gemahlen 

Argilla Verde + Baldrian





 Die Heilkraft  
des Wassers

neu erleben!

durch 
Wassertrinken 

Wasseranwendungen  
Gesichtsmasken

10 % Aktion Bio Insektal®  
– Motten, Ameisen, Schnaken, Stechmücken, Milben, Läuse, Zecken …

100 ml
500 ml
1 Ltr.

Einheit
3164
3118
3119

Artikel-Nr. Preis
normal Angebotspreis

17,90 €
26,90 €

16,10 €
24,20 €

4,90 € 4,40 €



Gesundheitstreff TuWas! • Gertrud Lehner-Laiß • Bietigheimer Straße 16 • 74379 Ingersheim • Tel. 07142 773452 • Fax 07142- 
919874 • Online-Shop: www.tuwas-shop.de• Webseite: www.gesundheitstreff-tuwas.de • E-Mail: info@gesundheitstreff-tuwas.de
Öffnungszeiten: Montag – Freitag 10 – 12 Uhr und 16 – 18 Uhr, Mittwochnachmittag geschlossen, Samstag 10 – 13 Uhr

200 mlWeinlaub Beingel
EinheitHaut

2154
Artikel-Nr. Preis

normal Angebotspreis
19,95 € 18,95 €

200 ml
200 ml
200 ml
500 ml

200 ml

190 ml

125 ml

200 ml

200 ml
200 ml
200 ml

200 ml

Conlei Pflanzenduschbad  
Conlei Duschbad u. Kräutershampoo 
Conlei Jojoba Duschshampoo      

Conlei Waschlotion 

Conlei Waschlotion Spender
Conlei Jojoba Waschlotion 
Conlei Körperlotion 
Conlei Blüten-Deo-Körperlotion 

Conlei Sonnenlotion LSF 6

Conlei Körperöl mit Jojobaöl         
Conlei ACE Kapseln 
Conlei Deo frisch                            
Conlei Deo mild                            
Conlei Deo dezent                            
Conlei Fußspray
… das Fußspray kann auch als Deo 
verwendet werden, es ist sehr angenehm

EinheitHaut - Conlei Produkte
2012	

2006

2141

2025

2021

2119

2022

2148

2029

2110
2147
2137
2809

2013
2026
2003
2001

Artikel-Nr. Preis
normal Angebotspreis

7,20 €
8,30 €

12,75 €

8,00 €

8,40 €

8,10 €

6,80 €
7,90 €

12,10 €
6,60 €
7,70 €

10,90 €

8,00 €

23,20 €

8,25 €

7,75 €

13,10 €
7,35 €

7,60 €

8,00 €

9,30 €

8,00 €

7,20 €

6,95 €

13,80 €
7,75 €

9,80 €

8,40 €

11,50 €

8,40 €

24,45 €

8,70 €

8,15 €

6,80 €

125 ml
60 Stk.

125 ml
125 ml

125 ml

Schnaken, Stechmücken und Zecken mögen diese Substanz auch nicht, sie bleiben fern. 
Wer auf Hausstaubmilbenkot reagiert, hat mit dem Bio Insektal® einen erstklassigen Helfer.

Anwendung: Saugen Sie Matratzen, Teppiche, Polstermöbel, Autositze … ab. 
Besprühen Sie diese danach mit Bio Insektal®. Es wirkt sehr schnell. Nach 1 – 2 Stunden 
können Sie absaugen, alles ist sauber. Entsorgen Sie danach den Staubsaugerbeutel. 
Dieser Schutz hält ca. 3 Wochen.  
             
In dieser Ausgabe sind die 5 % Angebote zum Thema: gesunde und schöne Haut 
Eine gesunde und schöne Haut ist nicht nur angenehm, sondern sehr wichtig und erstrebenswert.
Die Haut ist unser größtes Organ. Sie ist Aufnahme- und Ausscheidungsorgan, sie nimmt einen besonders wichtigen 
Stellenwert für Gesundheit und Wohlbefinden ein. Unsere Haut zählt auch als Teil des Stoffwechsels. Der pH-Wert 
der Haut liegt bei ca. 5,5. Deshalb ist es sehr wichtig, Körperpflegeprodukte mit einem leicht sauren pH-Wert von ca. 
5,5 zu verwenden, damit der Schutzmantel der Haut erhalten bleibt. Ich rate, die leicht sauren Conlei Produkte für 
die Haut zu verwenden, so bleibt der Schutz bestens erhalten und das ist sicht- und spürbar. 

0,7 Ltr.Tomatensaft milchsauer vergoren   
EinheitGemüsesäfte

7310
Artikel-Nr. Preis

normal Angebotspreis
2,99 € 2,85 €

Biovalere – Darmbakterien          
EinheitDarm Artikel-Nr. Preis

normal Angebotspreis

Bio Zisch Erfrischung Bitter Lemon 
EinheitErfrischende Getränke

4198
Artikel-Nr. Preis

normal Angebotspreis
2,25 € 1,99 €

Breuss Gemüsesaft ms vergoren    

Rechtsregulat – Enzyme 

Bio Zisch Erfrischung Rosenblüte   
Bio Zisch Erfrischung Blutorange    

0,75 Ltr. 4111 3,95 € 3,75 €

0,7 Ltr.
0,7 Ltr.
0,7 Ltr.

3184
3079

2,25 €
2,25 €

1,99 €
1,99 €

1 Ltr. | 3 Ltr.
350 ml

4004 | 4006
3011

29,90 € | 79,95 €Immer im Angebot 

1 Fl. 43 € | 3 Fl. je 40,85 € | 6 Fl. je 38,80 €
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