



## **JULI – SEPTEMBER**

# **Angebote des Monats**

Gültig vom 15.07. - 15.09.2021

## 10 % Rabatt zur Begrüßung des neuen Wasserbuches auf alle Gesichtsmasken

Eine gesunde und noch schönere Haut, einen strahlenden und frischen Teint, möchten Sie das auch erleben? Gerade jetzt im Sommer bieten sich die Anwendungen von unterschiedlichen Gesichtsmasken zur Verjüngung Ihrer Haut an. Die Gesichtsmasken und Kopfpackungen sind einfach zu machen. Das Ergebnis sehen und fühlen Sie sofort; die Haut ist besser durchblutet, strahlender, frischer, schöner. Diese Anwendung ist wohltuend, entspannend und sehr günstig. Mit wenig Geld können Sie viel erreichen. Außerdem finde ich den "Nebeneffekt", das Gehirn durch die Gesichtsmasken zu ernähren und dadurch zu verbessern, großartig. Lassen Sie sich neu motivieren, erleben Sie die wohltuende und beglückende Wirkung von Gesichtsmasken und

gönnen Sie sich dieses erhebende Gefühl regelmäßig. Gesichtsmasken können Sie zu jeder Tageszeit machen. Mit jeder Gesichtsmaske, die ich genieße, verbessere ich die Leistungskraft meines Gehirns, die Konzentration, die Merk- und Denkfähigkeit und das begeistert mich sehr.

Erleben Sie es selbst und berichten Sie mir darüber. Ich freue mich auf Ihre Erfahrungen, Ihre Erkenntnisse ...

NEU!!! Gesichtsmasken NEU!!!	Einheit	Artikel-Nr.	Preis normal	Angebotspreis
Hefe-Hautkur Dr. Metz	5 x 8 ml	3226	12,50 €	11,25 €
Schlick Pulver	250 g	2221	16,90 €	15,20 €
Moorpaste Schweriner	200 g	2232	5,00 €	4,50 €
Argilla Verde, ital. Heilerde	200 g	2204	5,00 €	4,50 €
	1 kg	2160	9,50 €	8,55 €
Baldrianwurzel gemahlen	250 g	2176	10,50 €	9,45 €
	500 g	3230	18,00 €	16,20 €
	1 kg	3337	31,50 €	28,35 €
Argilla Verde + Baldrian	200 g	2233	7,50 €	6,75 €
Fucus Alge gemahlen	200 g	3244	6,50 €	5,85 €
Argilla Verde + Fucus Alge	200 g	2234	6,00 €	5,40 €
Rosskastanienpulver	200 g	3245	6,50 €	5,85 €
Argilla Verde + Rosskastanienpulver	200 g	2235	6,00 €	5,40 €
Rügener Kreide	250 g	3229	4,50 €	4,00 €
Argilla Verde + Rügener Kreide	200 g	2236	4,00 €	3,60 €
Spirulina Pulver	100 g	3243	12,50 €	11,25 €
Argilla Verde + Spirulina Pulver	200 g	2237	14,00 €	12,60 €

Beim Kauf von 2 Gläsern Gesichtsmaskenpulver erhalten Sie 1 kleines Fläschen 50 ml Pflegebad gratis.

Im neuen Buch "Heilkraft des Wassers neu erleben" finden Sie die Wirkung und Anwendung der Gesichtsmasken, ausführlich beschrieben. Ab Seite 108

#### 10 % Aktion Bio Insektal®

- Motten, Ameisen, Schnaken, Stechmücken, Milben, Läuse, Zecken ...

Einheit	Artikel-Nr.	Preis normal	Angebotspreis
100 ml	3164	4,90 €	4,40 €
500 ml	3118	17,90 €	16,10 €
1 Ltr.	3119	26,90 €	24,20 €

Herstellung: Bio Insektal® enthält pflanzliche Wirkstoffe einer Chrysanthemenart, die in der angewendeten Konzentration auf wässriger Basis für Menschen, Pflanzen und Haustiere völlig unschädlich und dennoch wirksam sind. Ameisen mögen diese Substanz nicht. Sie ziehen sofort den Rückzug an.











Anwendung: Saugen Sie Matratzen, Teppiche, Polstermöbel, Autositze ... ab. Besprühen Sie diese danach mit Bio Insektal®. Es wirkt sehr schnell. Nach 1 - 2 Stunden können Sie absaugen, alles ist sauber. Entsorgen Sie danach den Staubsaugerbeutel. Dieser Schutz hält ca. 3 Wochen.



#### In dieser Ausgabe sind die 5 % Angebote zum Thema: gesunde und schöne Haut

Eine gesunde und schöne Haut ist nicht nur angenehm, sondern sehr wichtig und erstrebenswert.

Die Haut ist unser größtes Organ. Sie ist Aufnahme- und Ausscheidungsorgan, sie nimmt einen besonders wichtigen Stellenwert für Gesundheit und Wohlbefinden ein. Unsere Haut zählt auch als Teil des Stoffwechsels. Der pH-Wert der Haut liegt bei ca. 5,5. Deshalb ist es sehr wichtig, Körperpflegeprodukte mit einem leicht sauren pH-Wert von ca. 5,5 zu verwenden, damit der Schutzmantel der Haut erhalten bleibt. Ich rate, die leicht sauren Conlei Produkte für die Haut zu verwenden, so bleibt der Schutz bestens erhalten und das ist sicht- und spürbar.

Einheit	Artikel-Nr.	Preis normal	Angebotspreis
200 ml	2154	19,95 €	18,95 €
Einheit	Artikel-Nr.	Preis normal	Angebotspreis
200 ml	2012	7,20 €	6,80 €
200 ml	2013	7,20 €	6,80 €
200 ml	2026	8,30 €	7,90 €
500 ml	2003	12,75 €	12,10 €
200 ml	2001	6,95 €	6,60 €
190 ml	2006	8,10 €	7,70 €
200 ml	2025	8,00 €	7,60 €
200 ml	2119	9,80 €	9,30 €
200 ml	2148	11,50 €	10,90 €
125 ml	2110	8,70 €	8,25 €
200 ml	2147	13,80 €	13,10 €
125 ml	2137	7,75 €	7,35 €
60 Stk.	2809	24,45 €	23,20 €
125 ml	2141	8,40 €	8,00 €
125 ml	2021	8,40 €	8,00 €
125 ml	2022	8,40 €	8,00 €
200 ml	2029	8,15 €	7,75 €
	200 ml  200 ml 200 ml 200 ml 200 ml 200 ml 200 ml 200 ml 200 ml 200 ml 200 ml 200 ml 200 ml 125 ml 200 ml 125 ml 60 Stk. 125 ml 125 ml	Einheit Artikel-Nr.  200 ml 2012 200 ml 2013 200 ml 2026 500 ml 2003 200 ml 2001 190 ml 2006 200 ml 2025 200 ml 2119 200 ml 2119 200 ml 2148 125 ml 2110 200 ml 2147 125 ml 2137 60 Stk. 2809 125 ml 2021 125 ml 2021	Einheit       Artikel-Nr.       19,95 €         Einheit       Artikel-Nr.       Preis normal normal         200 ml       2012       7,20 €         200 ml       2013       7,20 €         200 ml       2013       7,20 €         200 ml       2013       7,20 €         200 ml       2026       8,30 €         500 ml       2003       12,75 €         200 ml       2001       6,95 €         190 ml       2006       8,10 €         200 ml       2119       9,80 €         200 ml       2148       11,50 €         125 ml       2110       8,70 €         200 ml       2147       13,80 €         125 ml       2137       7,75 €         60 Stk.       2809       24,45 €         125 ml       2141       8,40 €         125 ml       2021       8,40 €         125 ml       2022       8,40 €

wendet werden, es ist sehr angenehm

Gemüsesäfte	Einheit	Artikel-Nr.	Preis normal	Angebotspreis
Tomatensaft milchsauer vergoren	0,7 Ltr.	7310	2,99 €	2,85 €
Breuss Gemüsesaft ms vergoren	0,75 Ltr.	4111	3,95 €	3,75 €

Erfrischende Getränke	Einheit	Artikel-Nr.	Preis normal	Angebotspreis
Bio Zisch Erfrischung Bitter Lemon	0,7 Ltr.	4198	2,25 €	1,99 €
Bio Zisch Erfrischung Rosenblüte	0,7 Ltr.	3184	2,25 €	1,99 €
Bio Zisch Erfrischung Blutorange	0,7 Ltr.	3079	2,25 €	1,99 €

Darm	Einheit	Artikel-Nr.	Preis normal	Angebotspreis
Biovalere – Darmbakterien	1 Ltr.   3 Ltr.	4004   4006	Immer im Ange	bot → 29,90 €   79,95 €
Rechtsregulat - Enzyme	350 ml	3011	1 Fl. 43 €   3 Fl.	je 40,85 €   6 Fl. je 38,80 €

